UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:                 Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 02 năm 2022

V/v ký hợp đồng thực hiện công tác

đo đạc, trích lục, cắm mốc GPMB

và thực hiện bồi thường GPMB: Trụ

điện 22KV thuộc dự án Điểm định

canh, định cư tập trung Đồng Tranh,

thôn Mai Lãnh Hạ, xã Long Mai

(DA Ngã Lăng), huyện Minh Long

Kính gửi: BQL Dự án ĐTXD&PTQĐ huyện Minh Long.

Căn cứ Quyết định 75/2021/QĐ-UBND ngày 14/12/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi

Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và Quyết định số

1380/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê

duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 của huyện Minh Long.

Để đảm bảo thực hiện đúng quy định của Luật Đất đai 2013 trong công

tác thu hồi đất, bồi thường giải phóng mặt bằng, hoàn thiện thủ tục cấp điện

cho người dân trong dự án Điểm định canh, định cư tập trung Đồng Tranh,

thôn Mai Lãnh Hạ, xã Long Mai (DA Ngã Lăng), huyện Minh Long; Ban Dân

tộc tỉnh đề nghị BQL dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất huyện Minh

Long ký Hợp đồng thực hiện công tác đo đạc, trích lục, chỉnh lý bản đồ địa

chính khu đất tỷ lệ 1/1000, cắm mốc phạm vi quy hoạch và thực hiện công tác

bồi thường giải phóng mặt bằng Trụ điện 22KV của dự án Điểm định canh,

định cư tập trung Đồng Tranh, thôn Mai Lãnh Hạ, xã Long Mai (DA Ngã

Lăng), huyện Minh Long.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị BQL Dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất huyện Minh Long quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-02-17T14:58:52+0700

		2022-02-17T14:58:52+0700